Servidor Publico Curriculum Vitae

Servidor Publico:

Nivel Mdximo de Estudios:
Area de Estudio:

Carrera Genérica:

MARIA CATALINA ORDAZ CALVA
LICENCIATURA
CONTABILIDAD

ESPECIALIDAD EN ADMINISTRACION DE
PERSONAL

Cargo o puesto desempefiado

AUXILAR CONTABLE

AUXILIAR CONTABLE

AUDITOR

AUDITOR

AUDITOR

RESPONSABLE ADMINISTRATIVO
FISCALISADOR

RESPONSABLE ADMINISTRATIVO

Denominacién de la Institucién / empresa

DESPACHO CONTABLE SAMUDIO

DESPACHO CONTABLE EDIVERTO MORENO

GOBIERNO DEL ESTADO

SECRETARIA DE HACIENDA'Y CREDITO PUBLICO
GOBIERNO DEL ESTADO

SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA

UNIDAD DE EDUCACION ARTISTICAS Y CULTURALES
SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA

SERVICIOS REGIONALES

SECRETARIA DE EDUCACIONM PUBLICA

DIRECCION GENERAL SE SERVICIOS REGIONALES

Inicio

01/02/1987

15/01/1990

10/01/1992

15/01/1993
15/07/1993
01/12/1994
21/22/2014

01/12/2015

Conclusién

30/12/1989

30/12/1991

22/12/1992

30/06/1993
30/11/1993
214/2014
30/11/2015

02/06/2022



