



Servidor Público Curriculum Vitae



General			
Servidor Público:			MARIA CATALINA ORDAZ CALVA
Nivel Máximo de Estudios:			LICENCIATURA
Área de Estudio:			CONTABILIDAD
Carrera Genérica:			ESPECIALIDAD EN ADMINISTRACION DE PERSONAL
Experiencia Laboral			
Cargo o puesto desempeñado	Denominación de la Institución / empresa	Inicio	Conclusión
AUXILIAR CONTABLE	DESPACHO CONTABLE SAMUDIO	01/02/1987	30/12/1989
AUXILIAR CONTABLE	DESPACHO CONTABLE EDIVERTO MORENO	15/01/1990	30/12/1991
AUDITOR	GOBIERNO DEL ESTADO	10/01/1992	22/12/1992
AUDITOR AUDITOR RESPONSABLE ADMINISTRATIVO	SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO GOBIERNO DEL ESTADO SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA UNIDAD DE EDUCACION ARTISTICAS Y CULTURALES	15/01/1993 15/07/1993 01/12/1994	30/06/1993 30/11/1993 214/2014
FISCALISADOR	SECRETARIA DE EDUCACION PUBLICA SERVICIOS REGIONALES	21/22/2014	30/11/2015
RESPONSABLE ADMINISTRATIVO	SECRETARIA DE EDUCACIONM PUBLICA DIRECCION GENERAL SE SERVICIOS REGIONALES	01/12/2015	02/06/2022